第 2234 回例会 2023 年 11 月 7 日（火）(天候) 晴れ №10

点鐘

開会

国家斉唱：君が代

ロータリーソング：「奉仕の理想」

４つのテスト：ＳＡＡ

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事

ゲスト・ビジター紹介

中村 宜夫様

（藤沢東 RC 名誉会員 稲葉医院医院長）

ガブリエル・メリット君

（青少年交換留学生）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の

方は、ご出席頂きますようお願い致します。

・本日例会後、インフルエンザ予防接種があり

ます。

・2023 年 11 月のロータリーレートは、

1 ドル＝149 円です。

（参考：10 月レート=149 円）

・回覧

・田島ガバナーより公式訪問のお礼状

・RI 第 2780 地区ローターアクト

第 35 回地区大会開催のご案内

・世界ポリオデーイベントフォトコンテスト

・RI 日本事務局財団室 NEWS

・ロータリー財団月間リソースのご案内

・例会変更のお知らせ（綾瀬 RC）

-委員会報告-

・フードドライブについて

西川会員

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

10/14 栗田光郎会員

11/2 横田佳代子会員

11/16 横田佳代子会員ご主人

11/27 梶浦暁会員奥様

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

11 月 7 日 31（30） 21 10 70.0  .

10 月 20 日 31（29） 9 22 31.03 4 43.33

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【中村宣夫様】

ありがとうございました。

【林葉之 会長】

渡辺様、本日の卓話宜しくお願いします。

中村先生、本日はお忙しい中インフルエンザ予

防接種ありがとうございます。

宜しくお願いします。

【村木薫 幹事】

中村先生、ガブリエル君ようこそ

渡辺さん、本日イニシエーションスピーチ

よろしくお願い致します。

【横田佳代子 会員】

主人と私のお誕生祝いありがとうございます。

主人が創立した株式会社慶和の第一号の社員

が中村恵さんです。

今頂いたロータリーの友に 11.2023「緒方貞

子さん」の記事を書かれています。

慶和が世界の平和に役立っていることを感謝

させて頂きます。

【栗田光郎会員】

ありがとうございます。

【小柴智彦 会員】

渡辺様、本日のイニシエーションスピーチ

楽しみにしています。

【高橋正宏 会員】

ガブリエルさん ようこそ！！

日本はなれましたか？

渡辺彦人会員の卓話たのしみにしております。

よろしくお願いします。

【森田保穂 会員】

渡辺彦人様

卓話よろしくお願いいたします。

拝聴させていただきます。

【池田将史 会員】

渡辺彦人会員

本日の卓話よろしくおねがいします。

【梶浦暁 会員】

渡辺ひこひと様

本日はイニシエーションスピーチ楽しみにし

ております。

妻のたんじょう日プレゼントありがとうござ

います。

-卓話-

『イニシエーションスピーチ』
渡辺 彦人会員

-次回例会案内-

11/21（火） 移動例会

『北口ロータリー花壇植替事業』

点鐘

閉会

・会員誕生日＆配偶者誕生日

10/14 栗田光郎会員

11/2 横田佳代子会員